
PŘÍLOHA: 

P1.3

Fotodokumentace: 

Problémové úseky 

- porovnání stavu 2013 a 2020

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek 
na území MČ Praha – Klánovice 

Analytická část 

leden 2021 



 

 

 

 
  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 2 z 45 

 

Seznam obrázků 

Obrázek 1: Boušova (pohled do ulice Podlibská 1) .................................................................................................................................. 4 
Obrázek 2: Boušova (pohled do ulice Podlibská 2) .................................................................................................................................. 4 
Obrázek 3: Černilovská (pohled do ul. Krňovická) .................................................................................................................................... 5 
Obrázek 4: Černilovská (pohled z křižovatky s ul. Krňovická směrem do ul. Obědovická) .................................................................... 5 
Obrázek 5: Černilovská (pohled do ul. Obědovická od ul. V Jezevčinách) ........................................................................................... 6 
Obrázek 6: Černilovská (pohled do ul. V Jezevčinách) ............................................................................................................................ 6 
Obrázek 7: Černilovská (před č.p. 826, pohled z ul. V Jezevčinách) ...................................................................................................... 7 
Obrázek 8: Čmelická (pohled z křižovatky s ul. Smidarská do ul. Libřická) .............................................................................................. 7 
Obrázek 9: Dobřenická (pohled od ul. Slavětínská do ul. Podlibská 1) ................................................................................................... 8 
Obrázek 10: Dobřenická (pohled od ul. Slavětínská do ul. Podlibská 2) ................................................................................................. 8 
Obrázek 11: Dobřenická (pohled do křižovatky s ul. Voňkova) ............................................................................................................... 9 
Obrázek 12: Dohalická (křižovatka s ul. Zádražanská, pohled do ul. Obědovická) ............................................................................... 9 
Obrázek 13: Holohlavská (před č.p. 790, pohled do ul. Úprkova) ......................................................................................................... 10 
Obrázek 14: Holohlavská (pohled do ul. Úprkova) .................................................................................................................................. 10 
Obrázek 15: Holohlavská (pohled z křižovatky s ul. Úprkova do ul. Zádražanská) ................................................................................ 11 
Obrázek 16: Jeníkovická (pohled z křižovatky s ul. Všestarská do ul. Sobětušská) ................................................................................ 11 
Obrázek 17: K Rukavičkárně (pohled od křižovatky s ul. Voňkova do ul. Podlibská) ............................................................................ 12 
Obrázek 18: K Rukavičkárně (pohled od ul. Karla Křížka do ul. Sendražická) ....................................................................................... 12 
Obrázek 19: K Rukavičkárně (pohled do ul. Karla Křížka) ....................................................................................................................... 13 
Obrázek 20: K Rukavičkárně (pohled od křižovatky s ul. Všestarská do ul. Malšovická) ...................................................................... 13 
Obrázek 21: K Rukavičkárně (pohled od křižovatky s ul. Krňovická do ul. Výravská) ........................................................................... 14 
Obrázek 22: Karla Křížka (pohled od křižovatky s ul. K Rukavičkárně do ul. Boušova).......................................................................... 14 
Obrázek 23: Krňovická (pohled do křižovatky s ul. Rodovská od ul. K Rukavičkárně) ¨........................................................................ 15 
Obrázek 24: Krňovická (pohled od křižovatky s ul. Rodovská do ul. K Rukavičkárně) .......................................................................... 15 
Obrázek 25: Krňovická (pohled z křižovatky s ul. Rodovská do ul. Černilovská).................................................................................... 16 
Obrázek 26: Krňovická (pohled od křižovatky s ul. Černilovská do ul. Zádražanská) ........................................................................... 16 
Obrázek 27: Krňovická (pohled od Ul. Zádražanská) .............................................................................................................................. 17 
Obrázek 28: Libčanská (pohled od ul. Šlechtitelská do ul. Libřická) ...................................................................................................... 17 
Obrázek 29: Libřická (pohled z křižovatky s ul. Libčanská do ul. Vodojemská) ..................................................................................... 18 
Obrázek 30: Lovčická (pohled do ul. Karla Křížka od ul. Malšovická) ................................................................................................... 18 
Obrázek 31: Malšovická (Pohled do ul. K Rukavičkárně) ....................................................................................................................... 19 
Obrázek 32: Malšovická (pohled do ul. Krovova) ................................................................................................................................... 19 
Obrázek 33: Obědovická (pohled od ul. Zádražanská) ......................................................................................................................... 20 
Obrázek 34: Podlibská (pohled do ul. K Rukavičkárně) .......................................................................................................................... 20 
Obrázek 35: Podlibská (pohled do ul. Boušova) ...................................................................................................................................... 21 
Obrázek 36: Podlibská (před č. p. 637) .................................................................................................................................................... 21 
Obrázek 37: Podlibská (pohled od ul. Dobřenická do ul. Riegrova) ...................................................................................................... 22 
Obrázek 38: Probluzská (pohled z křižovatky s ul. V Trninách do ul. Chatařská) ................................................................................... 22 
Obrázek 39: Přímské náměstí (pohled do ul. Šlechtitelská 1) .................................................................................................................. 23 
Obrázek 40: Přímské náměstí (pohled do ul. Šlechtitelská 2) .................................................................................................................. 23 
Obrázek 41: Riegrova (pohled do ul. Slavětínská) .................................................................................................................................. 24 
Obrázek 42: Riegrova (křižovatka s ul. Slavětínská) ................................................................................................................................. 24 
Obrázek 43: Riegrova (před č. p.  337, pohled do ul. Slavětínská) ........................................................................................................ 25 
Obrázek 44: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 1) ................................................................................................................................ 25 
Obrázek 45: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 2) ................................................................................................................................ 26 
Obrázek 46: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 3) ................................................................................................................................ 26 
Obrázek 47: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 4) ................................................................................................................................ 27 
Obrázek 48: Rodovská (pohled z křižovatky s ul. Krňovická do ul. Výravská) ........................................................................................ 27 
Obrázek 49: Slavětínská (východní chodník pohled od křižovatky s ul. V Soudním) ............................................................................ 28 
Obrázek 50: Slavětínská (před vchodem do ZŠ) ..................................................................................................................................... 28 
Obrázek 51: Slavětínská (východní chodník, pohled z křižovatky s ul. Bělečská do ul. Ke Kostelíčku) ................................................ 29 
Obrázek 52: Slavětínská (východní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Bělečská) ................................................................. 29 
Obrázek 53: Slavětínská (východní chodník, pohled od ul. Ke Znaku do ul. Šlechtitelská) .................................................................. 30 
Obrázek 54: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Ke Znaku 1) ............................................................... 30 
Obrázek 55: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Ke Znaku 2) ............................................................... 31 
Obrázek 56: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Ke Znaku 3) ............................................................... 31 
Obrázek 57: Slavětínská (západní chodník, křižovatka s ul. Riegrova) .................................................................................................. 32 
Obrázek 58: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Smidarská do ul. Riegrova) ....................................................................... 32 
Obrázek 59: Slavětínská (západní chodník, pohled do křižovatky s ul. Smidarská do Šestajovic) ....................................................... 33 
Obrázek 60: Smidarská (pohled do ul. Slavětínská)................................................................................................................................. 33 
Obrázek 61: Sobětušská (pohled z křižovatky s ul. V Trninách do ulice Chatařská) .............................................................................. 34 
Obrázek 62: Sobětušská (pohled do ul. V Trninách)................................................................................................................................ 34 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 3 z 45 

 

Obrázek 63: Šlechtitelská (pohled od křižovatky s ul. Slavětínská) ......................................................................................................... 35 
Obrázek 64: Šlechtitelská (pohled do ul. Holekova) ............................................................................................................................... 35 
Obrázek 65: Úprkova (pohled z křižovatky s ul. Holohlavská) ................................................................................................................. 36 
Obrázek 66: Úprkova (před č.p. 854) ....................................................................................................................................................... 36 
Obrázek 67: Úprkova (před č.p. 854 - detail) .......................................................................................................................................... 37 
Obrázek 68: Úprkova (pohled do křižovatky s ul. Dohalická) ................................................................................................................. 37 
Obrázek 69: Voňkova (pohled do ul. Smidarská) .................................................................................................................................... 38 
Obrázek 70: Voňkova (pohled do ul. Riegrova) ...................................................................................................................................... 38 
Obrázek 71: Voňkova (pohled do ul. Boušova od ul. Dobřenická) ....................................................................................................... 39 
Obrázek 72: Voňkova (pohled z křižovatky s ul. Boušova do ul. Dobřenická) ....................................................................................... 39 
Obrázek 73: Všestarská (pohled do ul. Výravská od ul. K Rukavičkárně) .............................................................................................. 40 
Obrázek 74: Všestarská (pohled do ul. K Rukavičkárně od ul. Výravská) .............................................................................................. 40 
Obrázek 75: Všestarská (pohled do ul. Rodovská) .................................................................................................................................. 41 
Obrázek 76: Výravská (pohled z křižovatky s ul. Všestarská) ................................................................................................................... 41 
Obrázek 77: Zádražanská (pohled do ul. Krňovická od ul. Obědovická) ............................................................................................. 42 
Obrázek 78: Zádražanská (pohled do ul. Obědovická od ul. Krňovická) ............................................................................................. 42 
Obrázek 79: Zádražanská (pohled z křižovatky s ul. Obědovická do ul. Holohlavská) ......................................................................... 43 
Obrázek 80: Zádražanská (pohled do ul. Holohlavská) .......................................................................................................................... 43 
Obrázek 81: Zádražanská (pohled do ul. Dohalická od ul. Holohlavská) .............................................................................................. 44 
Obrázek 82: Zádražanská (pohled z křižovatky s ul. Dohalická 1) .......................................................................................................... 44 
Obrázek 83: Zádražanská (pohled z křižovatky s ul. Dohalická 2) .......................................................................................................... 45 
  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 4 z 45 

Obrázek 1: Boušova (pohled do ulice Podlibská 1) 

Obrázek 2: Boušova (pohled do ulice Podlibská 2) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 5 z 45 

 

 
Obrázek 3: Černilovská (pohled do ul. Krňovická) 

 

 
Obrázek 4: Černilovská (pohled z křižovatky s ul. Krňovická směrem do ul. Obědovická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 6 z 45 

Obrázek 5: Černilovská (pohled do ul. Obědovická od ul. V Jezevčinách) 

Obrázek 6: Černilovská (pohled do ul. V Jezevčinách) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 7 z 45 

Obrázek 7: Černilovská (před č.p. 826, pohled z ul. V Jezevčinách) 

Obrázek 8: Čmelická (pohled z křižovatky s ul. Smidarská do ul. Libřická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 8 z 45 

 

 
Obrázek 9: Dobřenická (pohled od ul. Slavětínská do ul. Podlibská 1) 

 

Obrázek 10: Dobřenická (pohled od ul. Slavětínská do ul. Podlibská 2) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 9 z 45 

 

 
Obrázek 11: Dobřenická (pohled do křižovatky s ul. Voňkova) 

 
Obrázek 12: Dohalická (křižovatka s ul. Zádražanská, pohled do ul. Obědovická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 10 z 45 

 

 
Obrázek 13: Holohlavská (před č.p. 790, pohled do ul. Úprkova) 

 

 

 
Obrázek 14: Holohlavská (pohled do ul. Úprkova) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 11 z 45 

Obrázek 15: Holohlavská (pohled z křižovatky s ul. Úprkova do ul. Zádražanská) 

Obrázek 16: Jeníkovická (pohled z křižovatky s ul. Všestarská do ul. Sobětušská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 12 z 45 

 

 
Obrázek 17: K Rukavičkárně (pohled od křižovatky s ul. Voňkova do ul. Podlibská) 

 

 
Obrázek 18: K Rukavičkárně (pohled od ul. Karla Křížka do ul. Sendražická) 

 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 13 z 45 

 

 
Obrázek 19: K Rukavičkárně (pohled do ul. Karla Křížka) 

 

 
Obrázek 20: K Rukavičkárně (pohled od křižovatky s ul. Všestarská do ul. Malšovická)  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 14 z 45 

 

 
Obrázek 21: K Rukavičkárně (pohled od křižovatky s ul. Krňovická do ul. Výravská)  

 

 
Obrázek 22: Karla Křížka (pohled od křižovatky s ul. K Rukavičkárně do ul. Boušova)  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 15 z 45 

 

 
Obrázek 23: Krňovická (pohled do křižovatky s ul. Rodovská od ul. K Rukavičkárně)  

 

 

 
Obrázek 24: Krňovická (pohled od křižovatky s ul. Rodovská do ul. K Rukavičkárně)  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 16 z 45 

Obrázek 25: Krňovická (pohled z křižovatky s ul. Rodovská do ul. Černilovská) 

Obrázek 26: Krňovická (pohled od křižovatky s ul. Černilovská do ul. Zádražanská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 17 z 45 

 

 
Obrázek 27: Krňovická (pohled od Ul. Zádražanská)  

 

 
Obrázek 28: Libčanská (pohled od ul. Šlechtitelská do ul. Libřická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 18 z 45 

 

 
Obrázek 29: Libřická (pohled z křižovatky s ul. Libčanská do ul. Vodojemská) 

 

 
Obrázek 30: Lovčická (pohled do ul. Karla Křížka od ul. Malšovická) 

 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 19 z 45 

 

 
Obrázek 31: Malšovická (Pohled do ul. K Rukavičkárně) 

 

 
Obrázek 32: Malšovická (pohled do ul. Krovova) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 20 z 45 

 

 
Obrázek 33: Obědovická (pohled od ul. Zádražanská) 

 

 
Obrázek 34: Podlibská (pohled do ul. K Rukavičkárně)  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 21 z 45 

Obrázek 35: Podlibská (pohled do ul. Boušova) 

Obrázek 36: Podlibská (před č. p. 637) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 22 z 45 

 

 
Obrázek 37: Podlibská (pohled od ul. Dobřenická do ul. Riegrova)  

 

 
Obrázek 38: Probluzská (pohled z křižovatky s ul. V Trninách do ul. Chatařská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 23 z 45 

Obrázek 39: Přímské náměstí (pohled do ul. Šlechtitelská 1) 

Obrázek 40: Přímské náměstí (pohled do ul. Šlechtitelská 2) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 24 z 45 

 

 
Obrázek 41: Riegrova (pohled do ul. Slavětínská) 

 

 
Obrázek 42: Riegrova (křižovatka s ul. Slavětínská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 25 z 45 

 

 
Obrázek 43: Riegrova (před č. p.  337, pohled do ul. Slavětínská) 

 

 
Obrázek 44: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 1)  

 

 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 26 z 45 

 

 
Obrázek 45: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 2)  

 

 
Obrázek 46: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 3) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 27 z 45 

 

 
Obrázek 47: Rodovská (pohled do ul. Krňovická 4) 

 

 
Obrázek 48: Rodovská (pohled z křižovatky s ul. Krňovická do ul. Výravská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 28 z 45 

Obrázek 49: Slavětínská (východní chodník pohled od křižovatky s ul. V Soudním) 

Obrázek 50: Slavětínská (před vchodem do ZŠ) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 29 z 45 

 

 
Obrázek 51: Slavětínská (východní chodník, pohled z křižovatky s ul. Bělečská do ul. Ke Kostelíčku) 

 

 
Obrázek 52: Slavětínská (východní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Bělečská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 30 z 45 

 

 
Obrázek 53: Slavětínská (východní chodník, pohled od ul. Ke Znaku do ul. Šlechtitelská) 

 

 
Obrázek 54: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Ke Znaku 1) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 31 z 45 

 

 
Obrázek 55: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Ke Znaku 2) 

 

 
Obrázek 56: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Ke Kostelíčku do ul. Ke Znaku 3) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 32 z 45 

 

 
Obrázek 57: Slavětínská (západní chodník, křižovatka s ul. Riegrova)  

 

 
Obrázek 58: Slavětínská (západní chodník, pohled od ul. Smidarská do ul. Riegrova) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 33 z 45 

 

 
Obrázek 59: Slavětínská (západní chodník, pohled do křižovatky s ul. Smidarská do Šestajovic) 

 

 
Obrázek 60: Smidarská (pohled do ul. Slavětínská)  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 34 z 45 

 

 
Obrázek 61: Sobětušská (pohled z křižovatky s ul. V Trninách do ulice Chatařská) 

 

 
Obrázek 62: Sobětušská (pohled do ul. V Trninách) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 35 z 45 

 

 
Obrázek 63: Šlechtitelská (pohled od křižovatky s ul. Slavětínská) 

 

 

 
Obrázek 64: Šlechtitelská (pohled do ul. Holekova) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 36 z 45 

Obrázek 65: Úprkova (pohled z křižovatky s ul. Holohlavská) 

Obrázek 66: Úprkova (před č.p. 854) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 37 z 45 

Obrázek 67: Úprkova (před č.p. 854 - detail) 

Obrázek 68: Úprkova (pohled do křižovatky s ul. Dohalická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 38 z 45 

 

 
Obrázek 69: Voňkova (pohled do ul. Smidarská) 

 

 
Obrázek 70: Voňkova (pohled do ul. Riegrova) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 39 z 45 

 

 
Obrázek 71: Voňkova (pohled do ul. Boušova od ul. Dobřenická) 

 

 
Obrázek 72: Voňkova (pohled z křižovatky s ul. Boušova do ul. Dobřenická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 40 z 45 

 

 
Obrázek 73: Všestarská (pohled do ul. Výravská od ul. K Rukavičkárně) 

 

 
Obrázek 74: Všestarská (pohled do ul. K Rukavičkárně od ul. Výravská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 41 z 45 

Obrázek 75: Všestarská (pohled do ul. Rodovská) 

Obrázek 76: Výravská (pohled z křižovatky s ul. Všestarská) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 42 z 45 

 

 
Obrázek 77: Zádražanská (pohled do ul. Krňovická od ul. Obědovická) 

 

 
Obrázek 78: Zádražanská (pohled do ul. Obědovická od ul. Krňovická) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 43 z 45 

 

 
Obrázek 79: Zádražanská (pohled z křižovatky s ul. Obědovická do ul. Holohlavská)  

 

 
Obrázek 80: Zádražanská (pohled do ul. Holohlavská)  



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

            

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 44 z 45 

 

 
Obrázek 81: Zádražanská (pohled do ul. Dohalická od ul. Holohlavská) 

 

 

 
Obrázek 82: Zádražanská (pohled z křižovatky s ul. Dohalická 1) 



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ w w w . t i m a o . c z

P1.3 Fotodokumentace – problémové úseky zakázka č. 200737 revize č. 000-20-12-14

Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Praha – Klánovice strana 45 z 45 

Obrázek 83: Zádražanská (pohled z křižovatky s ul. Dohalická 2) 


